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GENBox

Hn3enbHaa 3NeKTPOCTaHLUNA

GENBOX IV136

MoluHoCTb HOMMHanbHas, KBT: 136
HanpsixeHwne, B: 400

CTeneHb aBTOMaTtu3auuu: 2

Mopenb asuratens: FPT-lveco NEF67TM4.S500
Mogenb reHepatopa: Mecc Alte ECO38 1S4C
Mogenb koHTponnepa: Datakom D-300

IOunsenbHOe TONNUBO 5 O My YacTtoTa TokKka

400 B HanpsixkeHune 1 36 kBT MowHocTb

XngkocTtHoe oxnaxpeHue ' 3 Ceptucmukar rOCT P



[nsenbHas AJNIEKTPOCTaHUUA

FPT-lveco IV136

[unsenbHas anekTpocTaHuus 1V136 mowwHocTbio 136 kBT Ha 6a3e GesoTkasHoro weeackoro asuratenst FPT-lveco
NEF67TM4.S500. PaspaboTtaHa 1 npousBegeHa Ha TeppuTopumn Poccuiickon ®egepaunn ¢ y4eTOM COBPEMEHHbIX TpeboBaHMi
n ctaHgaptoB. O6nagaeTt yHMBepcanbHOMW KOHCTPYKLUUEN pambl U LYMO3aLLMTHOMO KOXyXa.

aﬂeKTDOCTaHLI,I/Iﬂ He nveert OFpaHI/NeHI/Iﬁ no Hapa60TKe B Te4eHue roga 1 no npoaoImKUTENIbHOCTN CeaHca pa60TbI.
MCI'IOJ'IbSyeTCﬂ B Ka4eCTBe OCHOBHbIX U pe3epBHbIX NCTOYHUKOB 3]'IeKTpOCHa6)KeHVI$|.

YacTtoTta o6opoToB yctaHoBneHHoro asuratens FPT (lveco) ¢ xugkocTHbiM oxnaxaeHnem coctasnsiet 1500 o6/MuH.
[onyctumble neperpy3kn reHepaTtopa Mecc Alte coctasnstoT 300% B TeveHme 20 cekyHa, 50% B TeyeHne 2 MuHyT 1 10% B

TeueHne 1 yaca kaxgple 6 YacoB paboTbl. YCTaHOBNEHHbIV TONMMBHBIN 6ak obecnevymBaeT HenpepbIBHYO paboTy
anekTpocTaHumn 6onee 14 yacos.

NoapobHble xapakTepuUCTUKN AN3eNbHON INeKTPOCTaHL UM
GENBOX KBT16M-3000

OCHOBHbIe XapaKTepUCTUKK AnU3ernbHON anekTpocTaHuum IV136

MoLHOCTb HOMUHanNbHas, KBT 136
HanpsbkeHue, B 400

Ha 6a3e gBuratens FPT-lveco
YacrtoTa BpallueHus, 06/MuH 1500
CTtpaHa npousBoacTBa ABuUraTens Utanus

MabapuTHble pa3mepbl, OTKPbITOE UCTONHEeHne/ B

2800x1120x2067 / 2800x1120x2067
eBpokoxyxe ([;LL;B; mm) X X X X

Konuuyectso a3 3

KoadhpumumeHT Mol HOCTH (COS @) 1

Macca, oTKpbITOE UCMONHEHNE/ B EBPOKOXYXE (Kr) no 3anpocy / no 3anpocy
Mogens reHepaTopa Mecc Alte ECO38 1S4C
Mopenb asurarens FPT-lveco NEF67TM4.S500
Mogenb KoHTponnepa Datakom D-300

Mogenb anekTpocTaHumMm IV136(S)

MoLHOCTb MakcuManbHasi (kBT) 150

HomuHanbHbIN TOK (A) 260

O6bEM cucTeMbl oxnaxaeHus (1) 26



O6bEM TONNMBHOrO Gaka (1) 400

Pacxog Tonnuea npu 75% Harpyske (n/u) 28
CrteneHb aBTOMATM3aALUU 2
CTtpaHa npousBoguTenb Poccus
Yacrorta (Mu) 50

OcHoBHbIe xapakTepucTtuku aBurarens FPT-lveco NEF67TM4.S500

CTtpaHa npounsBogunTenb

YacToTta BpaLlleHusi koneHeana (06/mMuH)

MowwHOCTb HOMUHanbHas (KBT)
MabapuTHble pasmepsb! ([;LU;B; mm)
OuameTp uunuHgpa (Mm)
KonuyecTtBo umnnHgpos

MakcumaneHbi pacxog macna (% ot
N3pacxo40BaHHOIO TOMNMBA)

Macca, kr (cyxasi)

MowwHocTb MakcumanbHaga (KBT)

HanpshkeHne 60pTOBOro anekTpoobopynoBaHus,

(B)

O6bem cuctembl cMmasku (1)
Pabouunin 06ém gsuratens (i)
PacnonoxeHue umnmHapos
Perynatop ob6opoToB

PekomeHayembIn TUN macna

CwvcTema Bnycka Bo3ayxa

Cuctema oxnaxaeHus

CTteneHb cxaTus B UMNUHApax
TakTHOCTb ABurartens

YaenbHbIn pacxod Tonnmea (r/kBr*y)

Xoa nopwHg (Mm)

Wtanus

1500

149

1697 x 789 x 1318
104

6

0.1

640

165

12

17.2

6.7

BEPTUKamnbLHO B P
MexaHU4YecKkum

He Hmwke APl CF-4

Typ6oHaaayB ¢ MPOMEXYTOYHbLIM
oxnaxaeHuem HaaayBOYHOro BO3ayxa

XKMIKOCTHas
17.5:1

4

198

132



OcHoOBHble xapakTepucTuku reHepatopa Mecc Alte ECO38 1S4C

CTtpaHa npoussognTenb
MabapuTHble pasmepb! (O;LU;B; mm)
HocTtynHasi neperpyska no Toky
Knacc 3awmtbl 06MOTKM
KonnyecTBo OMOpHbLIX NOALINMHUKOB
Konnyectso (has

KoadhpumumeHT moLHoCcTH (CoSs §)
Krad, %

Macca, kr

MoLyHoCTb MakcuMarnbHast (kBT)
HanpspkeHnue (B)

HomuHanbHbIN TOK (A)

OOMOTKM reHepaTtopa

Perynatop HanpsxeHns

Cuctema Bo30yxaeHus

CteneHb nsonauumu

Twn reHepartopa

Yacrorta (Mu)

YacrtoTa BpalleHus, 06/MuH

Utanus

880*584*827

0o 1 yaca (kaxgble 6 Yacos) - 110%
IP23. IP45

1

3

0.8

91.3

530

144

380/400 B

260

0.666666666666667
3aNeKTpoHHbIN DSR

MAUX

H

BECLLETOYHbIN. CUHXPOHHbIN
50

1500



Mo Bonpocam npoaax 1 noaaepxku odpaLlanTech:

Anmartbl (7273)495-231 KasaHb (843)206-01-48 HoBoky3HeLk (3843)20-46-81 CmoneHck (4812)29-41-54
ApxaHrenbck (8182)63-90-72  KanunuHrpap (4012)72-03-81 HoBocubupck (383)227-86-73 Coum (862)225-72-31
ActpaxaHb (8512)99-46-04 Kanyra (4842)92-23-67 Owmck (3812)21-46-40 CraBpononb (8652)20-65-13
BapHayn (3852)73-04-60 Kemepogo (3842)65-04-62 Open (4862)44-53-42 CypryT (3462)77-98-35
Benropop (4722)40-23-64 Kupos (8332)68-02-04 OpeHbypr (3532)37-68-04 Teepsb (4822)63-31-35
BpsHck (4832)59-03-52 KpacHogap (861)203-40-90 MMeH3a (8412)22-31-16 Tomck (3822)98-41-53
Bnagueoctok (423)249-28-31  KpacHosipck (391)204-63-61 Mepmb (342)205-81-47 Tyna (4872)74-02-29
Bonrorpag (844)278-03-48 Kypck (4712)77-13-04 PocrtoB-Ha-[loHy (863)308-18-15  TromeHb (3452)66-21-18
Bonoraa (8172)26-41-59 Nvneuk (4742)52-20-81 Ps3aHb (4912)46-61-64 YnbsHoBCK (8422)24-23-59
BopoHex (473)204-51-73 MarHuToropck (3519)55-03-13 Camapa (846)206-03-16 Ydha (347)229-48-12
ExatepuHbypr (343)384-55-89  Mocksa (495)268-04-70 CankT-MeTepbypr (812)309-46-40  Xabaposck (4212)92-98-04
MBaHoBo (4932)77-34-06 MypmaHck (8152)59-64-93 Capartos (845)249-38-78 YensbuHck (351)202-03-61
WxeBck (3412)26-03-58 HabepexHble YenHbl (8552)20-53-41  Ceactonons (8692)22-31-93 Yepenosel (8202)49-02-64
WpkyTck (395)279-98-46 Hwknuin Hosropog (831)429-08-12 Cumdpeponons (3652)67-13-56 fApocnaens (4852)69-52-93

Poccus (495)268-04-70 Kupruans (996)312-96-26-47 KasaxcraH (7172)727-132
gxe@nt-rt.ru || https://genbox.nt-rt.ru/
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